年　　 　 月　  　　日
甘楽町長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

〒

円

円

円

①漏水修繕が完了いたしますと修繕業者より町水道課に提出され1回に限り軽減、免除をすることができます。
 　減額の通知等は、後日いたします。
②漏水でない場合は、軽減、免除はできません。

※太線の中だけ記入してください

使 用 者 又 は 所 有 者

振 込 先 金 融 機 関

預 金 種 別

口 座 名 義

水 道 料 金 軽 減 ・ 免 除 申 請 書

甘楽町給水条例第34条に基づき、下記のとおり申請します。

※使用者番号

氏　　 名

電話番号

□該当する月分　　　年　　　月分を還　　　付（処理日　　　年　　　月　　　日）

□該当する月分　　　年　　　月分を　　　年　　　月分に充当（処理日　　　年　　　月　　　日）

漏 水 計 算 式

水　　　　量

本 店

支 店

軽 減 ・ 免 除 す る 水 量

納 入 年 月 日

軽 減 ・ 免 除 す る 理 由

支 所

銀 行

金 庫

組 合

区 分

係員

年　　　月　　　日 該当する月分 年　　　　　　　月分

住　 　所

事業所番号 課　長 施設係長

検 針 に よ る 水 量

変 更 後

料　　　　　　　　　　　　金

※

普通　　　　　当座

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座番号

漏水のため

※処理欄

軽減・免除できない理由

記 入 上 の 注 意

□該当する月分　　　年　　　月分を水量訂正（処理日　　　年　　　月　　　日）

業務係長受　付　日 町　長

甘楽町大字　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地

年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　　　）

年　　　　　　　月　　　　　　　日　（　　　　　　）

口径 φ mm ﾒｰﾀｰ№ ―

修繕時指針 ｍ3 漏水量　毎分　　　　　　　　　　㍑

亀裂 折損 腐食 離脱 剥離

　漏　水　修　繕　箇　所 　※平面図（漏水箇所は、赤く印を付ける）

　上記のとおり漏水修繕を完了したことを証明いたします。 年　　　　月　　　　日

　指定給水装置工事事業者 住　　　　 所 〒

　 氏 　　　　名 印

主任技術者 印

　※①指定給水装置工事事業者が漏水修理証明書を記入すること。

　　 ②指定給水装置工事事業者は、修繕完了後、速やかに町水道課に提出すること。

　　 ③漏水修理前および修理後の写真を添付すること。

漏 水 修 理 証 明 書

設　置　場　所

使用者又は
所　有　者

住　所
氏　名

　〒

修繕依頼年月日

修繕完了年月日

メーター口径・№及び
修繕完了時指針等

修　繕　内　容
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

案　　内　　図

N